¹³ Subliniat în original

vult. Hanc proinde quaestionem dignetur spectabilis dominatio vestra cum illustrissimo domino vice colonello superare.

Filerae transmissae iterum deficient hodie cum inter illas sub B multae sint, quae moderna opere applicari nequeunt. Signatum Belényes die 23-a novembris 1784

Michael Pap de Szilágyfalu m.p.
Ordinarius iudex nobilium

P.S. Quoniam dominus capitaneus in Halmágy constitutus nunciaverit se hodie in Halmágy per praedones oppugnandum dominus capitaneus Kinajszky hori cum suo comando eorsum transiit, hunc vero hac nocte dominus capitaneus Neszlinger cum sui transivit ad Vaskoh, ita et baronum Liszau hodie in aurora eorsum discessit.

Orig., A.J.H.B., *fond Actele congregației nobiliare a comitatului Bihor*, dos. IV.A.11.1, fascicol II-1/C, f. 256

158

1784 noiembrie 23, Cluj

Inclyta universitas.

Eo ex motivo, ut plebe valachica seditiosa facilius coërceri possit, placuit proceribus nobilibusque ad refranandum tumultuantium ausum armatis statuere, consvetaque modalitate ad omnium notitiam publicari curare, quod rusticus cum primis valachicae gentis, post illam publicationem passualibus haud provisus comperans, ita consideretur, ac si e caterva tumultuantium esste, aut illis se adsociare interetur, et huius statuti sequela crit, quod in quos incident passualibus destitutus, cum illis severius procederetur. Quod inclytae universitati eo fine insinuamus, ut dignetur suo quoque in circulo de omnium notitiam publicari curare, ad anteventendum ex illo circulo itinerantium periculum. In reliquo manemus

Inclytae universitatis

Claudiopoli die 23-a mensis novembris 1784

obligatissimi servi, fratres et amici

Daniel Zámbo m.p.

Iudex

Alexander Feleki m.p.

Ordinarius notar

Inclytae universitati Bihariensi

Pe verso: Inclytæ universitatî inclyti comitatus Bihariensis,
dominis, fratribus, amicis et vicinis nobis colendissimis. Ex officio
Tabulæ comitatus Colos. Várad

Perceptum 30-a novembris 1784

Orig., A.J.H.B., *fond Actele congregației nobiliare a comitatului Bihor*, dos.
IV.A.1/b, fascicol I, nr. 244, 1785, cutia 173; nenumerotat, sigiliu ceară roșie

159

1784 noiembrie 23, Oradea

Anno 1784 die 23-a novembris in oppido Várad Olaszi peractum
est benevolum examen Zachariæ popæ, popæ Bokiaiensis.

1-o. Kinek hívják kendet, s hová való ?

Ad 1-um. Popa Zaharie a nevem, Bokián lakom, s Botfejen is
szolgállok.

2-do. Miért fogták meg kendet ?

Ad 2-um. Nem tudom, miért, hanem azt hallom valami
beszédekért.

3-o. Mit beszéllett kend, s kivel ?